

I wish to seek information under Right to Information Act 2005 from Municipal Corporation of Dehradun which comes under Urban Development Department of Uttarakhand. Under this i would like to seek the following information-:

1-Is the cleanliness of the city is handled by the government or has been handed to any kind of private organization(if is private then what's the tenure)?

2-If is under any private association then what's it's name.

3-How much money has been spent on cleanliness of the city ? and money allotted by the government for this.

4-Area being covered by the municipality and work progress till the date.